
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/с> г. Дальнегорск № J P P - / IG -

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 29.08.2016 № 481-на 

«О муниципальной программе «Защита населения и 
территории Дальнегорского городского округа от 

чрезвычайных ситуаций на 2017-2021 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета Дальнегорского 

городского округа, исполнения требований Указа Президента Российской 

Федерации от 13.11.2012 № 1522 «О создании комплексной системы экстренного 

оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных 

ситуаций» по оснащению локальной системой оповещения гидротехнического 

сооружения «водохранилище Нежданкинское», исполнения решения комиссии при 

Администрации Приморского края по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 1 1.01.2019 № 2 

«Об организации мероприятий по недопущению гибели и травмирования детей на 

пожарах», подписанного председателем комиссии Губернатором Приморского края

О.Н. Кожемяко, в соответствии с постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 19.07.2018 № 488-па «Об утверждении порядка принятия 

решений о разработке, реализации и проведении оценки эффективности реализации 

муниципальных программ администрации Дальнегорского городского округа», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальпсгорского 

городского округа от 29.08.2016 № 481-па «О муниципальной программе «Защита



9

населения и территории Дальнегорско) о городского округа от чрезвычайных 

ситуаций на 2017-2021 годы», изложив муниципальную программу «Защита 

населения и территории Дальнегорского городского округа от чрезвычайных 

ситуаций» в новой редакции (прилагается).

2. Пункт 1 постановления администрации Дальнегорского городского округа 

от 13.03.2019 № 164-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 29.08.2016 № 481-па «О муниципальной 

программе «Защита населения и территории Дальнегорского городского округа от 

чрезвычайных ситуаций на 2017-2021 годы» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайге Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


